31IS baS Siegifter balb nad) 1410 gang bofl gefd)riebeit 
mar, l)ai man im 33IafiuS[tift ohne Zmeifef ein neues 
angelegt, mie eS bie fird)Iid)e Orbnung erforberte. 33on einem 
folgen ift aber bisher im ^ermöglichen £anbeS=3lrdjib feine 
©pur aufgefuuben. 
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Registrum ecclesie sancti Blasii in Brunswich e.1 
ad memorias et ad festa quomodo sint 

distribuenda. 
Nota. Numerus juxta festa et memorias signatus d) 

designat, inter quot personas serviciales denarii sunt 

distribuendi; videlicet numerus signatus cum rubrica 

designat canonicos et numerus signatus cum incausto 

designat vicarios. Scias primo, ubicunque ponitur nu¬ 

merus xxii, designat xix canonicos ipsis adjunctis 

scolastico, canonico altaris sancte Marie et canonico 
altaris sancti Petri. Quando ponitur numerus xxi, ex- 

cipitur canonicus altaris sancti Petri; et quando ponitur 

numerus xx, excipitur canonicus altaris sancte Marie 

cum canonico predicto; quando autem ponitur numerus 

xix, designat tantummodo xix canonicos.1) 
Iste numerus et ordo servatur eciam de magnis d a) 

albis panibus festivis. Scias eciam de vicariis, ubicunque 

ponitur tribus vicariis, tres majores vicarios designat, 

videlicet vicarium altaris sancte Crucis ante chorum, vi- 

carium cappelle sancti Johannis ewangeliste, vicarium 

altaris sancti Bartholomei.2) Quando autem ponitur v 
vicariis, additur istis tribus vicariis vicarius altaris sancti 

Stephani martiris et vicarius altaris sanctorum Philippi 

et Jacobi apostolorum.3) Quando enim ponitur vi vi¬ 

cariis, vicarius cappelle sancte Marie Magdalene4) ad¬ 

ditur quinque vicariis supradictis. Si enim ponitur xii 

vicariis, designat tantummodo vicarios sacerdotes.5) 
Quando autem ponitur xvi vicariis vel xvii vicariis, 

| designat predictos vicarios cum v ministris.6) Quando ®- - 

ponitur tribus officialibus, designat campanarium, came- 
rarium et clavigerum. 

Item nota, quod in xvi festis incenduntur xii can-du¬ 

dele circa sanctuarium. Tria festa instituit capitulum, 

unum dux Albertus junior et xii dominus Ludolfus 

Albus,7) vicarius cappelle sancti Johannis ewangeliste, 

de quibus custos habet xii solidos et campanarius xii 

denarios, sicut est signatum in locis festorum. 
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* 

(ic) Item nota, quod vicarius altaris sancte Crucis ante 

chorum habet singulis septimanis xxi denarios. Summa 

per annum iiiij talenta et i solidus. Vicarius, quem